
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 93/2022 
„Rekonstrukce bytu č.p. 154 sídliště Štědřík“ 

 
kterou uzavřely  
 
Objednatel: Obec Psáry 
                      zastoupený: Mgr. Milanem Váchou, starostou obce 

          IČ: 00241580  
          se sídlem: Pražská 137, Psáry 252 44 
         (dále jen „Objednatel“) 

a 
 
Zhotovitel: OTISTAV s.r.o. 
         Osoba oprávněná k jednání za spol.: Ing. Michal Balčík, jednatel 
                     IČ: 24832898 

         se sídlem: Českolipská 390/7, Střížkov, 190 00 Praha 9 
        (dále jen „Zhotovitel“) 

 
 

Smluvní strany se dohodly na základě ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“) uzavřít tento dodatek ke 
Smlouvě o dílo z níže uvedených důvodů: 
 

1) Objednatel a zhotovitel se na základě skutečností, které byly zjištěny až v průběhu prací, 
dohodli na základě Změnového listu č. 1 a změnového listu č. 2, které jsou nedílnou 
součástí tohoto dodatku, na následující změně Smlouvy o dílo č. 22/93 (dále jen 
Smlouva), která spočívá ve změně Čl. III. Cena díla.   
 

dosavadní text bodu 1. čl. III. Smlouvy nově zní takto: 
1. Cena díla činí 551.763,66 Kč + DPH 21% tj. 115.870,37 Kč, cena celkem 667.634,03 Kč. 

Nabídka zhotovitele, včetně specifikace víceprací a výkazu výměr je přílohou Změnového listu 
č. 1 a Změnového listu č. 2. 
 

2) Objednatel a zhotovitel se na základě dodacích lhůt výrobců dveří dohodli na následující 
změně Smlouvy o dílo č. 22/93 (dále jen Smlouva), která spočívá ve změně Čl. V. Doba 
a místo plnění.   
 

dosavadní text bodu 1. čl. III. Smlouvy nově zní takto: 
1. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit do 31.12.2022 

Místo plnění: budova č. p. 154, Dolní Jirčany – Sídliště Štědřík   
 

3) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 
 

4) Objednatel a zhotovitel prohlašují, že tento dodatek byl sepsán z jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak nevýhodných okolností a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 
 

5) Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení.  

 
 



V Psárech dne:          V Praze dne:  
 
Objednatel:                  Zhotovitel: 
 
 
 
 
.......................................................           ...................................................... 
Mgr. Milan Vácha, starosta                          Ing. Michal Balčík, jednatel 
       


		2022-12-13T13:59:36+0100
	Ing. Michal Balčík


		2022-12-15T14:09:05+0100
	Milan Vácha




